
上海仪电财务统一核算系统项目招标公告

一、一、   招标条件招标条件

上海仪电财务统一核算系统项目，项目资金为自筹，招标人为上海仪电（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现

进行公开招标。

二、二、     项目概况和招标范围项目概况和招标范围

规模：本项目入围1家投标人，最高投标限价为900万元（含税）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）上海仪电财务统一核算系统项目

三、三、   投标人资格要求投标人资格要求

（001）上海仪电财务统一核算系统项目的投标人资格要求

（1）   投标人必须在中国境内有效注册，具有独立法人资格，遵守中国的法律、法规和条例。以分公司或者分支机构投
标的，须取得总公司授权（授权书中应明确分公司在本次采购活动中所能代表总公司行使的权利、义务及相关资质的使用情
况。）

（2）   投标人应书面承诺，投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，进入清算程序，被宣告破产，或其他丧失履
约能力的情形，承诺近三年（自2021年以来），投标人在经营活动中未有以下不良记录，如有下述任一情形的，不得参加本次
投标：

第一，被法定有权单位认定在经营活动中有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、
吊销许可证或者执照等行政处罚）；

第二，被法定有权单位列入不良行为记录名单；

第三，被列入过“信用中国”网站失信被执行人。

投标人对其符合上述要求做出的承诺，招标人保留核查的权利。

（3）   投标人应书面承诺，招标人在其本国使用投标人提供的货物、人员或服务时，不存在任何已知的不合法的情形，
也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的
货物、人员或服务而提起的侵权指控，投标人应依法承担责任。

（4）   投标人具有良好的销售业绩，提供近三年（自2021年7月1日起至今，以合同签订时间为准）集团类统一核算系统
项目的合作协议证明材料，证明文件包括但不限于合同关键页复印件或用户证明等。

（5）   本项目不接受联合体投标，不允许转包、不允许分包。

 

四、四、   招标文件的获取招标文件的获取

获取时间：2024年7月16日至2024年7月23日的每天上午9:00～下午16:00时（北京时间）

获取方式：凡有意参加投标的潜在投标人可在上述获取时间内登录上海国际招标有限公司网

站(https://www.shabidding.com)并在线领购招标文件，招标文件每套500元人民币，售后不退。已注册的潜在投标人可从采

购公告栏搜索相应项目进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。标书

费电子发票系统将发送到潜在投标人领购招标文件时填写的电子邮箱。供应商首次使用需要注册，并提供《供应商注册专用授

权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标

文件。未在上述时间内按照规定获取招标文件的投标将被拒收或作无效投标处理。购买招标文件时提供的资料应与投标文件中

的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人的合格与否，将由评标委员会决定。

 

五、五、   投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间：2024年8月7日09:30时

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



递交方式：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1902-1会议室递交纸质文件。

六、六、   开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：2024年8月7日09:30时

开标地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1902-1会议室。

七、 七、 其他其他

主要内容

1、替换集团、下属境内子公司的财务核算系统；下属子公司经集团同意仍沿用原核算系统的，需接入集团的统一财务核

算系统；

2、替换集团、下属子公司的财务合并报表系统；

3、财务核算科目体系在集团层面统一规范，形成标准化文件；

4、大费控部分功能实现；

5、历史数据按要求完成迁移。

 

相关格式：

保密承诺

我公司作为参加上海仪电财务统一核算系统项目的投标人，在此郑重承诺：不论中标与否，均始终对通过任何途径获知的
本项目相关信息和资料负有保密义务，不向新闻媒体或任何机构、个人泄露本项目的任何信息或材料，并承担由于违反保密义
务而产生的法律责任，包括但不限于赔偿招标人上海仪电（集团）有限公司由此造成的直接和间接损失，并应就相关问题向上
海仪电（集团）有限公司出具书面说明。

特此声明。

 

 

单位名称（加盖公章）：                           

法定代表人或委托代理人签字：                           

日期：                           

 

 

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于                   的                  （单位）的在下面签字的                （法定代表人
姓名、职务）代表本单位授权                （单位）的在下面签字的                      （被授权人的姓名、职务、
身份证号码）为本单位的合法代理人，就上海仪电财务统一核算系统项目购买招标文件并以本单位名义处理与购买招标文件有
关的事务。

本授权书于        年      月      日签字生效，有效期为    天。

特此声明。

 

授权人签字盖章：                            

代理人（被授权人）签字盖章：                           

单位名称（盖公章）：                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



八、八、   监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为：上海仪电（集团）有限公司审计部及纪检监察室。

 

九、九、   联系方式联系方式

招标人：上海仪电（集团）有限公司

详细地址：上海市田林路168号

邮    编：200233

联 系 人：余晓虎

电    话：021-24122654

 

 

招标代机构：上海国际招标有限公司

详细地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮    编：200040

联 系 人：鲍琦、苏杰飞、王晋

电    话：021-62791919×132、170

电子信箱：baoqi@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


